

# **SAMS Biler ApS**

CVR.: 25 57 77 44

ved

**Årsrapport 2015**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER****Virksomheden**

Sams Biler ApS  
c/o Sandra  
Sankt Pauls Plads 7, 5.  
1314 København K

CVR-nr.: 25 57 77 44

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Anpartskapital**

80.000 kr.

**Direktion**

Direktør Ali Al-Subaihi

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.16

**Dirigent**

---

Direktør Ali Al-Subaihi

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at købe og salg brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 375 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 221 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 2015 - 31/12 2015**

Note

1 Bruttoresultat	-374.109	118.172
Salgs- og distributionsomkostninger	0	-1.638
Administrationsomkostninger	0	-12.816
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	-374.109	103.718
Renter m.v.	-994	-3.734
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-375.103	99.984
2 Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-375.103</u></b>	<b><u>99.984</u></b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Overført til næste år	-375.103	99.984
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-375.103</u></b>	<b><u>99.984</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****Aktiver**Note

Tilgodehavender hos søsterselskab	536.295	536.295
Debitorer	80.000	0
Andre tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	232	3.411
	<u>616.527</u>	<u>539.706</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>616.527</u></b>	<b><u>539.706</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>616.527</u></b>	<b><u>539.706</u></b>

**Passiver**Note

3 Indskudskapital	80.000	80.000
3 Frie reserver	-300.570	99.984
	<u>-220.570</u>	<u>179.984</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-220.570</u></b>	<b><u>179.984</u></b>
Lån	271.000	0
Mellemregning med selskabsdeltagere	508.523	347.983
Skyldig selskabsskat	25.451	0
Anden gæld	32.123	11.739
	<u>837.097</u>	<u>359.722</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b><u>837.097</u></b>	<b><u>359.722</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>616.527</u></b>	<b><u>539.706</u></b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0	0
	0	0

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

### Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Over- kursfond	Ialt
Primo				
Overført	80.000	74.533	0	154.533
Frie reserver		-375.103		-375.103
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-300.570</b>	<b>0</b>	<b>-220.570</b>